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Do wszystkich
zainteresowanych Wykonawcéw

0900.0P.261.1.6.2017 Ogtoszenie nr 620575-N-2017

dotyczy: postepowania o realizacje zaméwienia publicznego wylaczonego ze stosowania ustawy
Prawo zamdwien publicznych, ktérego przedmiotem jest: , Dostawa energii
elektrycznej w_grupie taryfowej G11 do obiektéw KRUS na terenie wojewddztwa
tédzkiego”.

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiajacy przedstawia ponizej treéé pytan
i udzielonych odpowiedzi w sprawie SIWZ przedmiotowego zamdwienia.

Pytanie nr 1:
~C2zy Zamawiajqcy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany
adres e-mail?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przesytanie faktur w formie elektronicznej, faktury maja by¢
przestane na adres Zamawiajacego w formie papierowe;j.

Pytanie nr 2:

»C2y Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy drogq korespondencyjng?”

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na podpisanie umowy drogg korespondencyjng ze wzgledu na
krotki okres od momentu podpisania umowy do rozpoczecia $wiadczenia ustugi.

Pytanie nr 3:

»Czy w przypadku braku otrzymania wskazari licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego
w terminie Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych
po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggfosci przekazywania przez
Zamawiajgcego srodkéw finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia
skumulowania sie znacznej kwoty za energie elektrycznqg na rzecz Sprzedawcy?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych.

Pytanie nr 4:

»Czy dla PPE objetych postepowaniem przetargowym bedzie to kolejna zmiana sprzedawcy?”

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie nr 5:
~Kto jest obecnym sprzedawcq energii elektrycznej do obiektéw objetych postepowaniem
przetargowym?”

Odpowiedz:
Obecnym dostawcg jest PKP Energetyka.

Pytanie nr 6:

»Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera sie na danych pomiarowo-
rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu parametryzuje dtugosé¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwiqzku z powyzszym prosimy o
wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujgcego w postepowaniu
czy wynosi on 10 dni, 1 miesiqc, 2 miesigce czy 6 miesiecy?” :

Odpowiedz:
Okres rozliczeniowy 1 miesigczny wystepuje w PPE: Piotrkéw Trybunalski, Brzeziny, task, Sieradz,
Zgierz, Tomaszow Mazowiecki, Zduriska Wola.

Okres rozliczeniowy 2 miesieczny obowigzuje w PPE: Wielun, Poddebice, Radomsko, Rawa
Mazowiecka, Kutno, teczyca, towicz, Opoczno.

Pytanie nr 7:

»Czy okres rozliczeniowy dla poszczegdinych PPE jest zgodny z miesiqgcem kalendarzowym?”

Odpowiedz:
Okres rozliczeniowy dla poszczegéinych PPE nie jest zgodny z miesigcem kalendarzowym.

Pytanie nr 8:

»W zafqczniku do SIWZ - projekcie umowy w § 3 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu ,jednakze
wchodzi w Zycie w zakresie kazdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany zapisu w projekcie umowy,

Pytanie nr 9:

~Czy Zamawiajqcy wymaga faktur zbiorczych?”

Odpowiedz;
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é wystawienia faktury zbiorczej, pod warunkiem, ze faktura
bedzie zawierata zatgcznik z wykazanym zuzyciem energii przez poszczegéblne PPE.



Pytanie nr 10:

~Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajgcy samodzielnie kontrolowat bedzie
wydatkowanie $rodkéw przeznaczonych na sfinansowanie zamdwienia w sposéb umozliwiajgcy
rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej energii przed wykorzystaniem ww. $rodkdw?”

Odpowiedsi:
Zamawiajgcy bedzie samodzielnie kontrolowat wydatkowanie $rodkéw przeznaczonych na
sfinansowanie zaméwienia.

Pytanie nr 11:

»-C2y Zamawiajqcy ma Swiadomosé, ie ze wzgledu na procedury obowiqzujgce sprzedawcéw
energii elektrycznej nie ma mozliwosci rozpoczecia dostaw energii od 01.01.2018 r. zgodnie
2z Instrukcjq Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmiang
Sprzedawcy musi zgtosi¢ zmiane na platformie wymiany informacji. W zwiqzku z tym, ze wzgledu
na procedury przetargowe, zaden Sprzedawca nie ma mozliwosci rozpoczecia Swiadczenia ustugi
od 01.01.2018r.?”

Odpowiedz:
Zamawiajqacy zna zasady sprzedazy energii elektrycznej.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytanie i odpowiedZ do SIWZ stanowia

jej integralng czes$é oraz, iz ich zakres nie wplywa na konieczno$é przediuzania terminu sktadania
ofert.

GLOWNY SPECJALISTA

2017 1‘7;/,’?@
a:f;j;‘yssza Borowska







